
ZARZĄDZENIE NR 135/19

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 07  listopada 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Miasta Siemiatycze na własność w drodze darowizny

nieruchomość położoną w Siemiatyczach

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309,

1696 i 1815) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/237/06 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 25 października

2006 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasto Siemiatycze

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4682) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nieodpłatnie nabyć na rzecz Miasta Siemiatycze, w drodze darowizny, nieruchomość stanowiącą własność

xxxxxxxxx xxxxxxxxxx,  oznaczoną  w operacie  ewidencji  gruntów obrębu miasta  Siemiatycze  jako działka nr

geod. 1874/11 o pow. 0,0426 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim X  Zamiejscowy Wydział Ksiąg

Wieczystych  w Siemiatyczach  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  xxxxxxxxxxxx,  w związku  z planowanym

zamierzeniem  i potrzebami  inwestycyjnymi  gminy  -  budową  drogi,  która  będzie  stanowić  przedłużenie

ul. Rumiankowej w Siemiatyczach.

§ 2. Koszty umowy notarialnej w całości ponosi Miasto Siemiatycze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Piotr Siniakowicz

Id: 0A3F8F10-1142-407D-9989-73DBB78ECD22. Podpisany

Strona 1


